
Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇAO 1a. BATERIA FORÇA LIVRE NACIONAL
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 961 DIEGO FERRARI FLN DECAR-KINUTRI ESPIGAO DO 16 16 Laps
2 39 JOAO ROBERTO FLN CHAGAS MADEIRAS-FARMACIA BRASIL-DR. AM SANTA LUZIA 16 00:05.457
3 102 WALCENIR MONTES FLN RETIFICA RETIRAMA-COMETA MOTONORTE ROLIM DE MO 16 00:47.619
4 22 JACKSON BERNADINO FLN COYOTES MOTOS-VOL DIESEL VILHENA 16 00:50.868
5 4 VICTOR CARLOS FLN MEGABOM CACOAL 15 15 Laps
6 818 BRUNO BONINI FLN BONINI MOTOS OURO PRETO 15 00:15.032
7 5 AGNALDO FELICIANO FLN NIKIMA MOTOS JARÚ 15 00:19.301
8 16 MARIONEI MOREIRA FLN HOTEL RESIDENCIAL-SEC OBRAS-SEC ROJAO CHUPINGUAIA 14 14 Laps
9 228 JAQUES TESTONI FLN GRUPO DOM BOSCO OURO PRETO 14 00:16.248

10 57 FABIO MOURA FLN CINE ART CACOAL 14 00:19.135
11 6 FERNANDO DE SOUZA FLN COYOTE MOTOS-OTICA VIENA VILHENA 13 13 Laps
12 36 PEDRO HENRIQUE TOZO FLN TECNICA E DIESEL TOZO VILHENA 12 12 Laps

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps
13 231 SAVIO TESTONI FLN GRUPO DOM BOSCO OURO PRETO 10 10 Laps
14 85 FELIPE CORDEIRO FLN FOX MOTOS-ESTRELA REP-TASCHIRA CACOAL 3  3 Laps
15 40 MATEUS CHAGAS FLN CHAGAS MADEIRAS-MIRANDA MAT CONST-FALC SANTA LÚZIA 2  2 Laps

   Best Lap:  961   DIEGO FERRARI      HONDA   in   01:07.428  at     50.720 Km/H

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               14H00 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO 1a. BATERIA MX2/MX3
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 1 MARCO TULIO MX2 RONDOMOTOS-BANCO BMG-ALICATE VEIC-POST ARIQUEMES 22 22 Laps
2 981 CESAR ZAMBONI MX2 MASTTER MOTO-MCR-PREF MUN JUINA PORO VELHO 22 00:46.907
3 959 ELIAS MARINHO MX3 CHAMPION MOTOS PORTO VELH 22 01:06.638
4 103 ALBERTO MASCHIO MX2 CICLO CAIRU-POSTO TARUMÃ-GIBA RACING PIMENTA BUE 21 21 Laps
5 57 HUGO AMARAL MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 21 00:33.123
6 10 NIDEVAL AMARAL MX3 KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JIPARANA 21 00:35.273
7 81 JEAN CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS-MASTER MOTOS PORTO VELH 20 20 Laps
8 99 GABRIEL CAIAM MX2 RONDOMOTOS-FERRARI AUTO POSTO JARÚ 20 01:20.627
9 6 PAUZANES CARVALHO MX3 NEURO CLINICA PORTO VELH 19 19 Laps

10 77 ITAMAR FERNANDES MX3 ITF MULTIMARCAS CACOAL 18 18 Laps
11 191 DIEGO HENNING MX2 MASTTER MOTO-ALFA CASA-DEX INFORMAT PORTO VELH 17 17 Laps

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 17 Laps
12 47 EVANILDO GONÇALVES MX2 INSTALADORA SAO LUIZ CACOAL 16 16 Laps

   Best Lap:  1   MARCO TULIO      HONDA   in   01:01.412  at     55.689 Km/H

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               14H55 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇAO 2a. BATERIA FORÇA LIVRE NACIONAL
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 39 JOAO ROBERTO FLN CHAGAS MADEIRAS-FARMACIA BRASIL-DR. AM SANTA LUZIA 16 16 Laps
2 961 DIEGO FERRARI FLN DECAR-KINUTRI ESPIGAO DO 16 00:03.267
3 22 JACKSON BERNADINO FLN COYOTES MOTOS-VOL DIESEL VILHENA 16 00:21.591
4 4 VICTOR CARLOS FLN MEGABOM CACOAL 15 15 Laps
5 102 WALCENIR MONTES FLN RETIFICA RETIRAMA-COMETA MOTONORTE ROLIM DE MO 15 00:03.085
6 5 AGNALDO FELICIANO FLN NIKIMA MOTOS JARÚ 15 00:08.915
7 16 MARIONEI MOREIRA FLN HOTEL RESIDENCIAL-SEC OBRAS-SEC ROJAO CHUPINGUAIA 15 00:25.868
8 231 SAVIO TESTONI FLN GRUPO DOM BOSCO OURO PRETO 15 00:36.731
9 57 FABIO MOURA FLN CINE ART CACOAL 15 00:41.786

10 228 JAQUES TESTONI FLN GRUPO DOM BOSCO OURO PRETO 13 13 Laps
11 6 FERNANDO DE SOUZA FLN COYOTE MOTOS-OTICA VIENA VILHENA 13 00:32.396

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps
12 818 BRUNO BONINI FLN BONINI MOTOS OURO PRETO 4  4 Laps

   Best Lap:  961   DIEGO FERRARI      HONDA   in   01:07.514  at     50.656 Km/H

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               15H47 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO 2a. BATERIA MX2/MX3
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 1 MARCO TULIO MX2 RONDOMOTOS-BANCO BMG-ALICATE VEIC-POST ARIQUEMES 22 22 Laps
2 981 CESAR ZAMBONI MX2 MASTTER MOTO-MCR-PREF MUN JUINA PORO VELHO 21 21 Laps
3 959 ELIAS MARINHO MX3 CHAMPION MOTOS PORTO VELH 21 00:12.334
4 81 JEAN CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS-MASTER MOTOS PORTO VELH 21 00:36.096
5 57 HUGO AMARAL MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 20 20 Laps
6 99 GABRIEL CAIAM MX2 RONDOMOTOS-FERRARI AUTO POSTO JARÚ 20 00:11.604
7 10 NIDEVAL AMARAL MX3 KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JIPARANA 19 19 Laps
8 6 PAUZANES CARVALHO MX3 NEURO CLINICA PORTO VELH 19 00:17.737
9 77 ITAMAR FERNANDES MX3 ITF MULTIMARCAS CACOAL 17 17 Laps

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 17 Laps
10 47 EVANILDO GONÇALVES MX2 INSTALADORA SAO LUIZ CACOAL 16 16 Laps
11 103 ALBERTO MASCHIO MX2 CICLO CAIRU-POSTO TARUMÃ-GIBA RACING PIMENTA BUE 14 14 Laps

   Best Lap:  1   MARCO TULIO      HONDA   in   01:01.012  at     56.054 Km/H

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               16H18 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO BATERIA ÚNICA 65cc
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 444 LUCAS BELEM 65cc VILHENA 10 10 Laps
2 17 MATEUS ZILLI 65cc POSTO MIRIAM-MELQUI DONADON VILHENA 10 00:05.456
3 71 MATEUS BARBOSA 65cc ELISANGELA CARVALHO-VIVITOUR-CICLO CAI PORTO VELH 10 01:13.086
4 171 LEANDRO DA SILVA 65cc CARLOS DA SLVA RIBEIRO BURITIS 9  9 Laps
5 103 GUILHERME MASCHIO 65cc GIBA RACING-POSTO TARUMÃ-RONDOAGRO PIMENTA BUE 8  8 Laps

   Best Lap:  444   LUCAS BELEM      KTM   in   01:18.164  at     43.754 Km/H

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               14H21 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO BATERIA ÚNICA 85cc
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 191 DIEGO HENNING 85cc MASTTER MOTO-CASA CONST-DEX INFORMAT PORTO VELH 12 12 Laps
2 99 GABRIEL CAIAM 85cc RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI-POSTO FERRA JARU 12 01:00.114
3 444 LUCAS BELEM 85cc VILHENA 10 10 Laps
4 17 MATEUS ZILLI 85cc AMAZON INFORMAT-AQUILINO PREPARAÇ VILHENA 10 00:25.028
5 101 NINO TESTONI 85cc LOJAS GRAUNA-HONDA MOTO PEÇAS OURO PRETO 10 00:25.976
6 13 YHAN ROCHA 85cc SOCIBRA-TACO-CASA BLANCA PORTO VELH 10 01:01.209
7 71 MATEUS EUCLIDES 85cc ELISANGELA CARVALHO-VIVITUR-CICLO CAIR PORTO VELH 9  9 Laps
8 171 LEANDRO RIBEIRO 85cc CARLOS DA SILVA-MADECOL BURITIS 9 00:33.586

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 9 Laps
9 7 EDUARDO ALECRIM 85cc GALEGOS MOTOS-MOTOCROSS PEÇAS PORTO VELH 2  2 Laps

   Best Lap:  99   GABRIEL CAIAM      HONDA   in   01:10.976  at     48.185 Km/H

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               13H36 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO BATERIA ÚNICA MX ESTREANTES
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 717 ARTUR GABRIEL MX E LOJAS GRAÚNA-HONDA MOTO PEÇAS OURO PRETO 11 11 Laps
2 43 VITOR FERREIRA MX E PREF PASTORIO-LAVADOR GUIGUI EVICO SAO MIGUEL 11 00:06.993
3 706 HÉRICO FLORES MX E RICARDO FLORES-AGROP CAMPO VERDE-FAZ F ALTA FLORES 11 00:13.981
4 10 NIDEVAL AMARAL MX E KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JI-PARANA 11 00:14.718
5 6 PAUZANES CARVALHO MX E PORTO VELH 10 10 Laps
6 81 MAILSON EVANDRO MX E GALEGOS MOTOS-MASTTER MOTO PORTO VELH 10 00:03.808
7 47 EVANILDO GONÇALVES MX E INSTALADORA SAO LUIZ CACOAL 10 00:29.238
8 77 ITAMAR TADEU MX E ITF MULTIMARCAS CACOAL 10 01:18.457

   Best Lap:  717   ARTUR GABRIEL      HONDA   in   01:09.784  at     49.008 Km/H

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               13H16 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL - 65cc
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 Total

1 444 LUCAS BELEM 65cc VILHENA 25 25
2 17 MATEUS ZILLI 65cc POSTO MIRIAM-MELQUI DONADON VILHENA 22 22
3 71 MATEUS BARBOSA 65cc ELISANGELA CARVALHO-VIVITOUR-CICLO CAI PORTO VELH 20 20
4 171 LEANDRO DA SILVA 65cc CARLOS DA SLVA RIBEIRO BURITIS 18 18
5 103 GUILHERME MASCHIO 65cc GIBA RACING-POSTO TARUMÃ-RONDOAGRO PIMENTA BUE 16 16

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               14H22 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL - 85cc
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 Total

1 191 DIEGO HENNING 85cc MASTTER MOTO-CASA CONST-DEX INFORMAT PORTO VELH 25 25
2 99 GABRIEL CAIAM 85cc RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI-POSTO FERRA JARU 22 22
3 444 LUCAS BELEM 85cc VILHENA 20 20
4 17 MATEUS ZILLI 85cc AMAZON INFORMAT-AQUILINO PREPARAÇ VILHENA 18 18
5 101 NINO TESTONI 85cc LOJAS GRAUNA-HONDA MOTO PEÇAS OURO PRETO 16 16
6 13 YHAN ROCHA 85cc SOCIBRA-TACO-CASA BLANCA PORTO VELH 15 15
7 71 MATEUS EUCLIDES 85cc ELISANGELA CARVALHO-VIVITUR-CICLO CAIR PORTO VELH 14 14
8 171 LEANDRO RIBEIRO 85cc CARLOS DA SILVA-MADECOL BURITIS 13 13

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               13H36 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL - FORÇA LIVRE NACIONAL
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 M 2 Total

1 39 JOAO ROBERTO FLN CHAGAS MADEIRAS-FARMACIA BRASIL-DR. AM SANTA LUZIA 22 25 47
2 961 DIEGO FERRARI FLN DECAR-KINUTRI ESPIGAO DO 25 22 47
3 22 JACKSON BERNADINO FLN COYOTES MOTOS-VOL DIESEL VILHENA 18 20 38
4 102 WALCENIR MONTES FLN RETIFICA RETIRAMA-COMETA MOTONORTE ROLIM DE MO 20 16 36
5 4 VICTOR CARLOS FLN MEGABOM CACOAL 16 18 34
6 5 AGNALDO FELICIANO FLN NIKIMA MOTOS JARÚ 14 15 29
7 16 MARIONEI MOREIRA FLN HOTEL RESIDENCIAL-SEC OBRAS-SEC ROJAO CHUPINGUAIA 13 14 27
8 57 FABIO MOURA FLN CINE ART CACOAL 11 12 23
9 228 JAQUES TESTONI FLN GRUPO DOM BOSCO OURO PRETO 12 11 23

10 6 FERNANDO DE SOUZA FLN COYOTE MOTOS-OTICA VIENA VILHENA 10 10 20
11 818 BRUNO BONINI FLN BONINI MOTOS OURO PRETO 15 0 15
12 231 SAVIO TESTONI FLN GRUPO DOM BOSCO OURO PRETO 0 13 13
13 36 PEDRO HENRIQUE TOZO FLN TECNICA E DIESEL TOZO VILHENA 9 0 9

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               15H48 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL - MX ESTREANTES
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 Total

1 717 ARTUR GABRIEL MX E LOJAS GRAÚNA-HONDA MOTO PEÇAS OURO PRETO 25 25
2 43 VITOR FERREIRA MX E PREF PASTORIO-LAVADOR GUIGUI EVICO SAO MIGUEL 22 22
3 706 HÉRICO FLORES MX E RICARDO FLORES-AGROP CAMPO VERDE-FAZ F ALTA FLORES 20 20
4 10 NIDEVAL AMARAL MX E KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JI-PARANA 18 18
5 6 PAUZANES CARVALHO MX E PORTO VELH 16 16
6 81 MAILSON EVANDRO MX E GALEGOS MOTOS-MASTTER MOTO PORTO VELH 15 15
7 47 EVANILDO GONÇALVES MX E INSTALADORA SAO LUIZ CACOAL 14 14
8 77 ITAMAR TADEU MX E ITF MULTIMARCAS CACOAL 13 13

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               13H17 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL - MX2/MX3
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 M 2 Total

     MX2
1 1 MARCO TULIO MX2 RONDOMOTOS-BANCO BMG-ALICATE VEIC-POST ARIQUEMES 25 25 50
2 981 CESAR ZAMBONI MX2 MASTTER MOTO-MCR-PREF MUN JUINA PORO VELHO 22 22 44
3 57 HUGO AMARAL MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 16 16 32
4 99 GABRIEL CAIAM MX2 RONDOMOTOS-FERRARI AUTO POSTO JARÚ 13 15 28
5 103 ALBERTO MASCHIO MX2 CICLO CAIRU-POSTO TARUMÃ-GIBA RACING PIMENTA BUE 18 0 18
6 191 DIEGO HENNING MX2 MASTTER MOTO-ALFA CASA-DEX INFORMAT PORTO VELH 10 0 10

     MX3
1 959 ELIAS MARINHO MX3 CHAMPION MOTOS PORTO VELH 20 20 40
2 81 JEAN CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS-MASTER MOTOS PORTO VELH 14 18 32
3 10 NIDEVAL AMARAL MX3 KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JIPARANA 15 14 29
4 6 PAUZANES CARVALHO MX3 NEURO CLINICA PORTO VELH 12 13 25
5 77 ITAMAR FERNANDES MX3 ITF MULTIMARCAS CACOAL 11 12 23

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               16H19 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO WARM-UP 65cc
Cl N° Piloto Cat Equipe Moto M. Volta Diferença

1 444 LUCAS BELEM 65cc KTM 1:20.400  42.53 km/h
2 17 MATEUS ZILLI 65cc POSTO MIRIAM-MELQUI DONADON KTM 1:27.214 6.814
3 171 LEANDRO DA SILVA 65cc CARLOS DA SLVA RIBEIRO HONDA 1:29.655 9.255
4 71 MATEUS BARBOSA 65cc ELISANGELA CARVALHO-VIVITOUR-CICLO CAI KTM 1:32.055 11.655
5 103 GUILHERME MASCHIO 65cc GIBA RACING-POSTO TARUMÃ-RONDOAGRO KTM 1:57.452 37.052

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               10H50 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO WARM-UP 85cc
Cl N° Piloto Cat Equipe Moto M. Volta Diferença

1 191 DIEGO HENNING 85cc MASTTER MOTO-CASA CONST-DEX INFORMAT HONDA 1:04.172  53.29 km/h
2 99 GABRIEL CAIAM 85cc RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI-POSTO FERRA HONDA 1:10.265 6.093
3 7 EDUARDO ALECRIM 85cc GALEGOS MOTOS-MOTOCROSS PEÇAS HONDA 1:12.545 8.373
4 444 LUCAS BELEM 85cc KTM 1:15.041 10.869
5 101 NINO TESTONI 85cc LOJAS GRAUNA-HONDA MOTO PEÇAS HONDA 1:21.567 17.395
6 17 MATEUS ZILLI 85cc AMAZON INFORMAT-AQUILINO PREPARAÇ HONDA 1:23.958 19.786
7 171 LEANDRO RIBEIRO 85cc CARLOS DA SILVA-MADECOL HONDA 1:26.983 22.811
8 13 YHAN ROCHA 85cc SOCIBRA-TACO-CASA BLANCA HONDA 1:27.498 23.326
9 71 MATEUS EUCLIDES 85cc ELISANGELA CARVALHO-VIVITUR-CICLO CAIR HONDA 1:29.536 25.364

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               10H47 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇAO WARM-UP FORÇA LIVRE NACIONAL
Cl N° Piloto Cat Equipe Moto M. Volta Diferença

1 39 JOAO ROBERTO FLN CHAGAS MADEIRAS-FARMACIA BRASIL-DR. AM HONDA 1:10.731  48.35 km/h
2 961 DIEGO FERRARI FLN DECAR-KINUTRI HONDA 1:10.830 0.099
3 40 MATEUS CHAGAS FLN CHAGAS MADEIRAS-MIRANDA MAT CONST-FALC HONDA 1:11.135 0.404
4 36 PEDRO HENRIQUE TOZO FLN TECNICA E DIESEL TOZO HONDA 1:13.229 2.498
5 102 WALCENIR MONTES FLN RETIFICA RETIRAMA-COMETA MOTONORTE HONDA 1:13.654 2.923
6 22 JACKSON BERNADINO FLN COYOTES MOTOS-VOL DIESEL HONDA 1:15.069 4.338
7 4 VICTOR CARLOS FLN MEGABOM HONDA 1:15.172 4.441
8 818 BRUNO BONINI FLN BONINI MOTOS HONDA 1:15.299 4.568
9 5 AGNALDO FELICIANO FLN NIKIMA MOTOS HONDA 1:16.703 5.972

10 231 SAVIO TESTONI FLN GRUPO DOM BOSCO HONDA 1:18.702 7.971
11 16 MARIONEI MOREIRA FLN HOTEL RESIDENCIAL-SEC OBRAS-SEC ROJAO HONDA 1:20.004 9.273
12 85 FELIPE CORDEIRO FLN FOX MOTOS-ESTRELA REP-TASCHIRA HONDA 1:21.100 10.369
13 228 JAQUES TESTONI FLN GRUPO DOM BOSCO HONDA 1:21.440 10.709
14 57 FABIO MOURA FLN CINE ART HONDA 1:23.762 13.031
15 6 FERNANDO DE SOUZA FLN COYOTE MOTOS-OTICA VIENA HONDA 1:28.473 17.742

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               10H40 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO WARM-UP MX ESTREANTES
Cl N° Piloto Cat Equipe Moto M. Volta Diferença

1 706 HÉRICO FLORES MX E RICARDO FLORES-AGROP CAMPO VERDE-FAZ F HONDA 1:11.731  47.67 km/h
2 43 VITOR FERREIRA MX E PREF PASTORIO-LAVADOR GUIGUI EVICO HONDA 1:11.832 0.101
3 10 NIDEVAL AMARAL MX E KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA YAMAHA 1:19.016 7.285
4 77 ITAMAR TADEU MX E ITF MULTIMARCAS HONDA 1:22.878 11.147
5 717 ARTUR GABRIEL MX E LOJAS GRAÚNA-HONDA MOTO PEÇAS HONDA 1:23.381 11.650
6 81 MAILSON EVANDRO MX E GALEGOS MOTOS-MASTTER MOTO HONDA 1:23.573 11.842
7 6 PAUZANES CARVALHO MX E YAMAHA 1:23.961 12.230
8 47 ARISTON DE PAULA MX E AMAZON INFORMAT-AQUELINO PREPARAÇ HONDA 1:28.951 17.220
9 101 NINO TESTONI MX E LOJAS GRAUNA-HONDA MOTO PEÇAS HONDA 1:35.093 23.362

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               10H54 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO WARM-UP MX2/MX3
Cl N° Piloto Cat Equipe Moto M. Volta Diferença

1 1 MARCO TULIO MX2 RONDOMOTOS-BANCO BMG-ALICATE VEIC-POST HONDA 58.735  58.22 km/h
2 103 ALBERTO MASCHIO MX2 CICLO CAIRU-POSTO TARUMÃ-GIBA RACING YAMAHA 1:02.744 4.009
3 191 DIEGO HENNING MX2 MASTTER MOTO-ALFA CASA-DEX INFORMAT HONDA 1:04.085 5.350
4 981 CESAR ZAMBONI MX2 MASTTER MOTO-MCR-PREF MUN JUINA HONDA 1:04.201 5.466
5 959 ELIAS MARINHO MX3 CHAMPION MOTOS YAMAHA 1:05.756 7.021
6 57 HUGO AMARAL MX2 MASTTER MOTO HONDA 1:09.186 10.451
7 81 JEAN CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS-MASTER MOTOS HONDA 1:09.206 10.471
8 7 EDUARDO ALECRIM MX2 GALEGOS MOTOS HONDA 1:09.386 10.651
9 43 VITOR FERREIRA MX2 PREF PASTORIO- LAVADOR GUIGUI E VICO HONDA 1:09.682 10.947

10 99 GABRIEL CAIAM MX2 RONDOMOTOS-FERRARI AUTO POSTO HONDA 1:10.483 11.748
11 717 ARTHUR GABRIEL MX2 LOJAS GRAÚNA HONDA 1:11.476 12.741
12 10 NIDEVAL AMARAL MX3 KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA YAMAHA 1:11.712 12.977
13 77 ITAMAR FERNANDES MX3 ITF MULTIMARCAS HONDA 1:13.926 15.191
14 6 PAUZANES CARVALHO MX3 NEURO CLINICA YAMAHA 1:14.299 15.564
15 47 EVANILDO GONÇALVES MX2 INSTALADORA SAO LUIZ HONDA 1:22.660 23.925

Cronometragem: Presidente/Membros do Júri
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
www.mancini.esp.br RONIE ROMAO-ANDRE SOUZA
Divulgado ás: Diretor de Prova:
               10H28 MARCELO BRANDÃO


